[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.001/2003.

Monte Azul Paulista, 06 de Janeiro de 2003.

Senhora Gerente:

Com o presente temos a honra de informar Vossa Senhoria, que a partir de 01/01/2003 à 31/12/2004, fica AUTORIZADO a assinar cheques em nome desta Câmara Municipal, o  Presidente da Mesa Sr. JOSÉ ROBERTO DE FREITAS, o Primeiro Secretário da Mesa Sr. SEBASTIÃO FARIA TEIXEIRA e o 2º Secretário da Mesa Sr. ANTONIO ARNALDO GURJON, todos vereadores desta Câmara Municipal, tres assinaturas em conjunto.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

FATIMA REGINA BALTAZAR GONÇALVES,

DD. GERENTE DO BANCO NOSSA CAIXA S/A.

NESTA.

[image: image1.jpg]